اما او روشن نکرده که حزبش، به عنوان بزرگ ترین تشکل اصلاح طلب در جمهوری اسلامی، برای خروج از این بن بست، یا به تعبیر سعید حجاریان زنده کردن اصلاحات مرده، به طور مشخص چه خواهد کرد و برای این منظور چه ابزار و امکاناتی را در اختیار دارد

## تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

انگلیس، فرانسه و آلمان پیش نویس قطعنامه پیشنهادی نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه ایران را ارائه کردند

چهارشنبه 19 شهریور 1382 - 10 سپتامبر 2003

انگلیس، فرانسه و آلمان، پیش نویس قطعنامه پایانی آژانس بین المللی انرژی اتمی را برای بحث و بررسی به نشست شورای حکام این آژانس ارائه کردند که متضمن تعیین ضرب الاجل برای ایران به منظور تسلیم در برابر کلیه درخواست های این آژانس از ایران است.

همسر تقی رحمانی تهدید کرده که در صورت بی پاسخ ماندن خواستههای او و خانواده اش به اعتصاب غذا دست خواهد زد و به مراجع بین المللی متوسل خواهد شد

**گوناگون**

صدام از ظهور تا سقوط

## روزنامه اعتماد - پنج شنبه 20 شهریور 1382 - 11 سپتامبر 2003

بندر نظامی ام‌القصر، بندر مقصد ناوگان روسی بود که در گذشته تانکها و هواپیماها و انواع نفربرهای ساخت شوروی را جایگزین تانکهای سنتوریون کهنه انگلیسی و «ام 47» و «ام 60»های امریکایی کرده بودند، اما صدام آن سلاحها را کافی نمی‌دانست.

به سوی نیروهای مسلح تا گلو زرهپوش

صدام، از آغاز سال 1970 \ 1349 گامی بلند به سوی نظامی رزمی کردن تمام عیار عراق برداشت. نخستین طرف مذاکرات صدام که در مقام معاونت ریاست جمهوری تام الاختیار، مقدمش در همه کشورهای سازنده سلاح گرامی داشته می‌شد، اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی بود که از سال 1953 \ 1332 هـ.ش وارد بازار اسلحه خاورمیانه شده و مصر و سوریه و سپس عراق و یمن و مبارزان فلسطینی و لبنانی را با سلاحهای سنگین و سبک خود مجهز کرده بود.

شوروی در جنگ 1956 و 1967 در کنار مصر و سوریه ایستاده و شمار فراوانی از مستشاران نظامی آن کشور در خاورمیانه عربی و در ساختار نظامی کشورهایایی که به خود عنوان مترقی و دموکراتیک داده بودند ولی، در حقیقت، دیکتاتوری نظامی بیش نبودند، حضور داشتند.